



Sucha Beskidzka 16.06.2017 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „**Realizacja prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych na zamku w Suchoj Beskidzkiej – część II (wymiana zewnętrznej stolarki drzwiowej i okiennej)**”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły dwa wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej.

WNIOSEK NR 1 z dnia 09.06.2017 r.

Pytanie 1:

Proszę o wskazanie typów okien, jakie mają być wykonane zgodnie z założeniami i wskazaniem z Przedmiaru (jednoramowe, jednoramowe antywłamaniowe, skrzynkowe, skrzynkowe antywłamaniowe).

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR).

Pytanie 2:

Proszę ponadto o ilości okien typu 37 i 38. W jakiej technologii mają być wykonane?

Odpowiedź:

Ilość okien oznaczonych na rys. 018 symbolami 37 i 38: po 1 szt., na parterze. Okna należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz STWiOR.

Pytanie 3:

Z jakiego rodzaju drewna mają być wykonane nowe parapety wewnętrzne? Jaka jest ich średnia szerokość?

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne należy wykonać z drewna dębowego. Szerokości parapetów mieszczą się w przedziale ok. 20-120 cm, przy czym średnia szerokość parapetu wynosi ok. 50 cm.

Pytanie 4:

W dokumentacji nie ma zapisów dotyczących wymiany parapetów zewnętrznych. Czy wchodzi one w zakres zadania? Jeżeli tak, proszę o wskazanie materiału z jakiego mają być wykonane nowe parapety zewnętrzne (np. tytan-cynk), określenie ich ilości (np. w m²) oraz uzupełnienie Przedmiaru o odpowiednie pozycje, ponieważ wynagrodzenie za wykonanie robót jest wynagrodzeniem kosztorysowym.

Odpowiedź:

Wymiana parapetów zewnętrznych jest objęta I częścią zadania.

Pytanie 5:

Zgodnie z nowymi normami współczynnik przenikalności cieplnej całego okna nie może przekraczać 0,9 W/m²K. Proszę o wskazanie współczynnika jaki zaakceptuje Zamawiający (np. 1,3 dla całego okna, czyli wykonanie okna o grubości ramy 68 mm i szyby 4x16x4).

Odpowiedź:

Wartość współczynnika przenikania ciepła U dla całego okna nie może być większa niż 1,1 W/m² K.

Pytanie 6:

Czy nowe okna mają być wyposażone w nawiewniki? Jeżeli tak, proszę o określenie ich rodzaju (np. ciśnieniowe) oraz ilości (np. 1 na jedno skrzydło).

Odpowiedź:

Okna bez nawiewników.

WNIOSEK NR 2 z dnia 13.06.2017 r.

Pytanie:

(...) w związku z przygotowaniem oferty w w/w postępowaniu na: zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień -06-07-2017 r.

Mając na uwadze, fakt, iż czasu na przygotowanie oferty zgodnie z dokumentacją pozostało bardzo mało a dodatkowo w tym tygodniu przypada długi weekend, co dodatkowo komplikuje możliwość uzyskania ofert od podwykonawców, przełożenie terminu składania ofert jest uzasadnione.

W chwili obecnej mając na uwadze bardzo krótki termin składania ofert nie jest możliwym przygotowanie pełni rzetelnej, kompletnej i konkurencyjnej oferty zgodnie z udostępnioną dokumentacją.

Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Z upoważnienia
Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka

Tadeusz Woźniak
Sekretarz Gminy